

Oznaczenie sprawy 1/2014

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O OFERTACH ODRZUCONYCH

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.01.2014 r. pod numerem 22908–2014 na dostawę bielizny pościelowej, prześcieradeł, bielizny niemowlęcej, pledów dziecięcych w 5 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 12.02.2014 r. odrzucenia następujących ofert:

- **Oferty nr 1 REWA Wiesław Rewers, ul. Kolumba 5, 70-035 Szczecin w zakresie Pakietu nr 1** na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3).

Uzasadnienie:

Wykonawca złożył ofertę na Pakiet nr 1. Wykonawca został wezwany pismem Zamawiającego z dnia 04.02.2014 r. do uzupełnienia do dnia 10.02.2014 r. dokumentów dla Pakietu nr 1, tj. opisów zaoferowanego przedmiotu zamówienia oraz próbek materiałów, z których zostanie uszyta pościel po 1 szt. dla każdej pozycji z Pakietu nr 1. Wykonawca do wymaganego terminu nie uzupełnił powyższych dokumentów.

W związku z powyższym oferta w zakresie Pakietu nr 1 nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie spełnia wymagań Zamawiającego.

- **Oferty nr 4 Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra w zakresie Pakietu nr 2** na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3).

Uzasadnienie:

Wykonawca złożył ofertę na Pakiet nr 1, 2 i 5. Wykonawca został wezwany pismem Zamawiającego z dnia 04.02.2014 r. do uzupełnienia do dnia 10.02.2014 r. dokumentów dla Pakietu nr 1, 2 i 5. Wykonawca dla Pakietu nr 2 nie uzupełnił następujących dokumentów: opisów zaoferowanego przedmiotu zamówienia, próbek materiałów, z których zostanie uszyta pościel po 1 szt. dla każdej pozycji, aktualnego certyfikatu zgodności w zakresie pakietu Nr 2 potwierdzającego, że zaoferowana tkanina, z której zostanie wykonana pościel spełnia wymagania określone w normie ENV 14237:2002 oraz PN-P-82010-06:1984.

W związku z powyższym oferta w zakresie Pakietu nr 2 nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie spełnia wymagań Zamawiającego